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Arquitectura 
Clara Gómez

permanenciadiseno@ucatolica.edu.co
Manuela Valentina de León Jaramillo mvdeleon17@ucatolica.edu.co 2 y 5 10:00 a.m. - 1:00 p.m.

Sede El Claustro - Salón O 202 Y 
Salón O 206

Paula Alexandra Garzón Reyes pagarzon20@ucatolica.edu.co 1A2 11:00 a.m. - 1:30 p.m.

Liz Nathalia Forero Peña lnforero92@ucatolica.edu.co 1B1 5:00 p.m. - 6:00 p.m.

María Valeria Baron Ortiz mvbaron53@ucatolica.edu.co 1A3 2:00 p.m. - 4:00 p.m. 2:00 p.m. - 4:00 p.m.

Krisnha Vanessa Pineda kvpineda69@ucatolica.edu.co 1A1 2:00 p.m. - 3:30 p.m.

Ángela María Obando Ramírez amobando49@ucatolica.edu.co 1A3 9:00 a.m. - 11:00 a.m. 2:00 p.m. - 4:00 p.m.

Paula Natalia Jimenez Montero pnjimenez38@ucatolica.edu.co 101D -104 Y 101N 9:00 a.m. - 10:00 a.m. 9:00 a.m. - 10:00 a.m. 9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Silvia Vanessa Diaz Navarro svdiaz90@ucatolica.edu.co 100 N -105 - 100 D 9:00 a.m. - 11:00 a.m. 9:00 a.m. - 10:00 a.m.

Ingrid Valentina Alvarez herrera ivalvarez18@ucatolica.edu.co 1A3 11:00 a.m. - 12:00 m. 10:00 a.m. - 12:00 m. 11:00 a.m. - 12:00 m. 11:00 a.m. - 12:00 m.

Ana Milena Borbon Suarez amborbon57@ucatolica.edu.co 1B 4:30 p.m. - 6:00 p.m. 4:30 p.m. - 6:00 p.m.

Hellen Dayanna Gualteros Quintana hdgualteros87@ucatolica.edu.co 1A1 11:00 a.m. - 12:00 m. 9:00 a.m. - 10:00 a.m. 2:00 p.m. - 3:00 p.m.

Derecho
Elisenia Granados

permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Ing.Industrial 
Cornelio Ernesto Bilbao Cortés                                                                     

permanenciaindustrial@ucatolica.edu.co

Psicología
Andres Santacoloma 

permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Bloque K - Casa de Psicología, 
pimer piso - Sala de tutorias 

Sede El Cl laustro - Terraza Pastora

Sede 4 - Hemeroteca, Piso 3 


